

**विषय : कॉनकॉर में 30.8% इक्विटी के आंशिक विनिवेश हेतु लीगल एडवाइजर, ट्रांजेक्शन एडवाइजर एवं एसेट वैल्यूअर की नियुक्ति।**

निवेश और लोक परिसंपत्ति प्रबंधन विभाग (DIPAM), भारत सरकार ने अपने तीन अलग-अलग पत्रों संख्या 3/18/2019DIPAM-V, दिनांक 06.12.2019 के माध्यम से कॉनकॉर में 30.8% इक्विटी के आंशिक विनिवेश हेतु निम्नलिखित एजेंसियों को लीगल एडवाइजर, ट्रांजेक्शन एडवाइजर एवं एसेट वैल्यूअर के रूप में आंशिक विनिवेश के लिए नियुक्त किया है:

1. मैसर्स एल एंड एल पार्टनर्स, लीगल एडवाइजर के रूप में,
2. मैसर्स डेलोइट टोचे टोहमात्सू इंडिया लिमिटेड, ट्रांजेक्शन एडवाइजर के रूप में तथा
3. मैसर्स आरबीएसए वैल्यूएशन एडवाइजर्स एलएलपी, एसेट वैल्यूअर के रूप में।

इन एजेंसियों की नियुक्ति के लिए निवेश और लोक परिसंपत्ति प्रबंधन विभाग(DIPAM) से उपरोक्त पत्रों की प्रतियां दिनांक 09.12.2019 के ई-मेल से कॉनकॉर को प्राप्त हुई हैं। उपरोक्त मामले पर आवश्यक जानकारी की व्यवस्था के लिए इन एजेंसियों ने कॉनकॉर प्रबंधन से संपर्क किया है।

यह सूचना एवं रिकॉर्ड के लिए है।

Sub: Appointment of Legal Advisor, Transaction Advisor and Asset Valuer for Partial Disinvestment of 30.8% Equity in CONCOR Department of Investment and Public Assets Management (DIPAM), Government of India vide its three separate letters nos.3/18/2019DIPAM-V, dated 06.12.2019 has appointed the following agencies as Legal Advisor, Transactions Advisor and Asset

Valuer for Partial Disinvestment of 30.8% Equity in CONCOR:

(i) M/s L & L Partners, as Legal Advisor;

(ii) M/s Deloitte Touche Tohmatsu India Ltd., as Transaction Advisor; and

(iii) M/s RBSA Valuation Advisors LLP as Asset Valuer.

Copies of the above letters for appointment of agencies have been received by CONCOR vide emails dated 09.12.2019 from DIPAM. The agencies have approached CONCOR management for arranging requisite information on above matter.

This is for kind information and record.